SESAME
SEEDS

INGREDIENTS:
Sesame Seeds

ALLERGEN WARNING:
Contains sesame. May
Contains traces of Peanuts
other Nuts, and Gluten
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Our tub is made of
thermoplastic which is
recyclable. They can easily be
reheated and remolded for
NEew purposes.

NUTRITIONAL INFORMATION
PER 100G

ENErgy e 615K cal/2540KL

Fat ................................................................ 58g
Saturated Fat oo 11g
Carbo hyd rates .................................. 0 89
Sugar ........................................................ Og
Protein ...................................................... 229
Salt ............................................................... 0_059




